Р Е Ш И:
ОСТАВЯ В СИЛА Решение от 07.08.2025г., постановено по НАХД № 14598/2022г. по описа на 
Софийския районен съд, Наказателно отделение.
ОСЪЖДА Комисията за защита на личните данни да заплати на „Български пощи“ ЕАД разноски 
по делото в размер на 12 918лв /дванадесет хиляди деветстотин и осемнадесет/ лева ( 6604,87 
евро ).
РЕШЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване и протест.

:Председател
:Членове